Universitätsbibliothek Paderborn

**Symbola Trinitatis, Id Est Trinitatis diversarum rerum, ex
Veteris ac Novi Testamenti Scripturis, Historijs &
exemplis; nec non congruentioribus rerum naturalium
similitudinibus conscripta ...**

Duplan, Theodore

Ruraemundae, 1663

82. Triplex gradus in statu justorum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12221

(158)

S Y M B O L U M 81.

Tria C.

In economia Religiosa sagaciter observanda juxta doctrinam
nostrī Pincharij de statu proficientium cap. 14. in fine

Codex, Cella, Claustrum.

P Rima, Dei Cultor, triplicis custodia voti
Sit tibi; C, fuerit cura secunda, triplex.

T e templo reducem maneat cum Codice Cella,
Ratiūs e Claustri limine fige pedem.

(a) O Cœli & Cellæ cognatio quanta! quis ire
Ad Triadem valeat commodiore viâ?

[a] Cella & Celi hab. statio cognata sunt: quia sicut ad invicem habent cognationem no-
minis, sic etiam pietatis: a celando enim Cœlum & Cella nomen habere videntur; &
quod celatur in Cœlis hoc & in Cellis, quod geritur in Cœlis hoc & in Cellis. a Celle
quoque in Cœlum saepe ascenditur, rix aut numquam à Cellâ in infernum descendit: &c. &c.
Vide hac fusius præsequentem nostrum Pincharium de statu perfectiorum cap. 4. Et ite-
rum: qui sedet in Cellâ & quiescit, a tribus bellis eripitur scil. auditus, locutionis, & vi-
sus, & contra unum tantummodo pugnam habet scil. cordis.

N. Tria alia Religionum fulcimenta acutè adinventæ & expressa a nostris Theologis Col.
in dedicatoria Thesum ad R̄num nostrum P. Generalem hoc anno tali versu.

Per Tria Ri, Sci, Vi, manet ordo quilibet in Vi, id est, per Rigorem disciplina, Scientiam,
Visitationem, manent ordines in viore vel rigore.

S Y M B O L U M 82.

Triplex gradus in statu justorum

Conversio ad Deum, progressus in studio virtutis, perseveran-
tia seu palmæ comprehensio.

A D solem (a) flos solis amat convertere vultus,
Ad Triademque suos flectere justus amat.

B b

In

In stadio virtutis ubi decurrere cœpit,
Fervidus ac Phaëton rectius urget equos.
Nec vacat a cursu donec certamine vîctor,
Palmares Triadis sistat in urbe rotas.

(a) *Alias heliotropium: de quo Plin. lib. 2. cap. 41.*

N. Alluditur ad id quod scribit Ovidius lib. 2. metam. de Phætonte, qui auriga, curru Patris sui, scil. Solis utpote igneo, non solum terram adiussit, sed & ipsem et conflagravit. Sic & inclitus Sancti, igne charitatis succensi quasi sedentes in curru Dei, superiores mundo, seipso & omnia terrena comburentes; velut novi Eliæ curra igneo & triumphali rapiuntur in celum.

N. Tres erant sorores Phætontis scil. Phæthusa, Lampetia, Phœbe, quæ, ut fingunt poëtæ, casum Fratris ex combusto curru in Eridanum, deflentes in arbores populos Deorum misericordiasunt mutatae: & earum lacrymæ in electrum conversæ. Ovid. loc. cit.